
Mirów, dnia 22.01.2024 r. 
Znak sprawy: BG.271.1.2024 

 
    - do wszystkich Wykonawców - 

 
dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego  prowadzonego w trybie 
podstawowym pn.: „Modernizacja kotłowni oraz instalacji CO w obiektach użyteczności 
publicznej na terenie Gminy Mirów”. 

Działając na podstawie art. 284  ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 
publicznych (Dz.U. z 2023 r.  poz. 1605 ze zm.) – dalej „ustawa Pzp”, Zamawiający: Gmina 
Mirów, Mirów Stary 27, 26-503 Mirów, woj. mazowieckie, pow. szydłowiecki, przekazuje 
treść pytań dotyczących Specyfikacji Warunków Zamówienia, wraz z udzielonymi 
odpowiedziami. 

 
pytania z dnia 18.01.2024 r.: 

 
1) Pytanie nr 1: 

W związku z udzielonymi odpowiedziami na pytania z dn. 18.01.2024, iż instalacje 
wewnętrzne we wszystkich budynkach mają pracować w układzie glikolowym prosimy 
o informacje po czyjej stronie są koszty zakupu i dostawy glikolu. Jeżeli po stronie 
wykonawcy to prosimy o podanie pojemności instalacji w wewnętrznych w 
poszczególnych obiektach. 
Odpowiedź: 
Należy przyjąć do instalacji następujące pojemności: 
1. Budynek gminy 180dm3 
2. Budynek Szkoły Podstawowej Skrzydło Lewe 260dm3 
3. Budynek Szkoły Podstawowej Skrzydło Prawe 640dm3 
Objętości te zawierają 5% zapas.  
 

2) Pytanie nr 2: 
Szkoła Podstawowa Skrzydło Lewe. Zakres robót z rys.S-4 i opisu projektu 
technicznego w pkt 5 jest zawarty w Przedmiarze w "Dziale 4 Zewnętrzna instalacja 
centralnego ogrzewania poz. 52-64". Długości instalacji są zbieżne na profilu i w 
przedmiarze - 18,10m. Zawierają również rury instalacji cwu. Dział 2 przedmiaru 
"Zewnętrzna instalacja ciepłej wody użytkowej i cyrkulacji poz 35-41" zawiera 95m rur 
2x32x2,9/140 w tym 45m przewiertu sterowanego. Z rysunków S-1 -S-4 nie wynika 
długość instalacji 95m - prosimy o przesłanie rysunków do tego zakresu robót. 
Odpowiedź:  
Zgodnie z informacją zawartą w opisie technicznym dla Budynku Szkoły Podstawowej 
Skrzydło Lewe w pkt. 7.2., z zasobników cwu w Skrzydle Lewym zasilana będzie 
instalacja cwu w Skrzydle Prawym.  
Załącznik nr 1 – projekt zagospodarowania terenu. 
Załącznik nr 2 – profil podłużny przebiegu zewnętrznej instalacji c.w.u. 
 

3) Pytanie nr 3: 
W związku z odpowiedzią na pytanie nr 2 z dnia 16.01.2024r. proszę o podanie 
szacunkowej ilości glikolu (w litrach) przewidzianej na zaopatrzenie całego układu. 
Brak informacji w projekcie, przedmiarze, specyfikacji, a jest to czynnik cenotwórczy. 



Odpowiedź: 
Odpowiedź w pkt. 1. 
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